1-65 1-66
真空吸盘                                                                                         Vacuum Pad 真空吸盘                                                                                         Vacuum Pad
PF 型 PF 型
PA 型
PR 型
PA 型
PR 型
PS 型 PS 型

42
.4
14
.4
●VPB10, 15F□ ●VPB20, 25, 30F□
H10
H17M4x0.7
M6x1
88
ød
Model code
Pad O.D.
�d
Weight
（g）
VPA10F 6J 10
Now
preparing
VPA15F 6J 15
VPA20F 6J 20
VPA25F 6J 25
VPA30F 6J 30
：
Model code
Pad O.D.
�d
Weight
（g）
VPB10F 6J 10
Now
preparing
VPB15F 6J 15
VPB20F 6J 20
VPB25F 6J 25
VPB30F 6J 30
ødød
ø16
H12
H17

6
4
14
.4
●VPD10, 15F□ ●VPD20, 25, 30F□
H10
H17
M6X1M4X0.7
Model code
Pad O.D.
�d
Spring force
（N）
Weight
（g）
VPC10F 6J 10 4.0 ～ 7.1
Now
preparing
VPC15F 6J 15 4.0 ～ 7.1
VPC20F 6J 20 7.0 ～ 12.6
VPC25F 6J 25 7.0 ～ 12.6
VPC30F 6J 30 7.0 ～ 12.6
Model code
Pad O.D.
�d
Spring force
（N）
Weight
（g）
VPD10F 6J 10 4.0 ～ 7.1
Now
preparing
VPD15F 6J 15 4.0 ～ 7.1
VPD20F 6J 20 7.0 ～ 12.6
VPD25F 6J 25 7.0 ～ 12.6
VPD30F 6J 30 7.0 ～ 12.6
ød
ød
H12
H17

.7
5.
8
14
.4
●VPF10, 15F□ ●VPF20, 25, 30F□
M4×0.7 M6×1
H12
Model code
Pad O.D.
�d
Spring force
（N）
Weight
（g）
VPF10F 10 7.9 ～ 15.0
Now
preparing
VPF15F 15 7.9 ～ 15.0
VPF20F 20 7.9 ～ 15.0
VPF25F 25 7.9 ～ 15.0
VPF30F 30 7.9 ～ 15.0
鼓风机构
挡板
薄型工件
H10